
Logitech myš MX Master 2S / Bezdrátová/
Laser/ 4000dpi/ Bluetooth/ Midnight Teal

cena vč DPH: 3702 Kč
cena bez DPH: 3060 Kč

Kód zboží (ID): 4906390

PN: 910-005140

Záruka: 36 měsíců

Logitech MX Master 2S 

Laserová bezdrátová myš vybavená sedmi tlačítky a rolovacím kolečkem. Disponuje
vysoce přesným senzorem s nastavitelným rozlišením 200 až 4000 dpi. Pomocí
přepínače na spodní straně si můžete vybrat, zda chcete myš připojit skrze
Bluetooth či využít USB adaptér a připojení 2,4 GHz. Díky softwaru Logitech Flow se
dokáže připojit až ke třem počítačům zároveň. Mezi nimi pak můžete přepínat
stiskem jediného tlačítka. Napájení zajišťuje vestavěná baterie s kapacitou 500
mAh, která při plném nabití udrží myš v chodu až 70 dní. Výhodou je také barevný
LED indikátor, poskytující informace o nízkém stavu baterie a také samostatné
tlačítko pro zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší životnost baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: laserová

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 200 - 4000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Dosah: 10 m

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Rozměry: 126 x 85,7 x 48,4 mm



Hmotnost: 145 g

Barva: modrá

<b>Logitech MX Master 2S</b>
<p>Laserová bezdrátová myš vybavená <b>sedmi tlačítky</b> a rolovacím
kolečkem. Disponuje vysoce přesným senzorem s nastavitelným rozlišením
<b>200 až 4000 dpi</b>. Pomocí přepínače na spodní straně si můžete vybrat,
zda chcete myš připojit skrze <b>Bluetooth</b> či využít USB adaptér a připojení
<b>2,4 GHz</b>. Díky softwaru <b>Logitech Flow</b> se dokáže připojit až ke
třem počítačům zároveň. Mezi nimi pak můžete přepínat stiskem jediného tlačítka.
Napájení zajišťuje <b>vestavěná baterie</b> s kapacitou <b>500 mAh</b>,
která při plném nabití udrží myš v chodu až 70 dní. Výhodou je také barevný LED
indikátor, poskytující informace o nízkém stavu baterie a také samostatné
<b>tlačítko pro zapnutí či vypnutí</b> myši, které zajistí delší životnost
baterie.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> laserová</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 7</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 200 - 4000 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth</p>
<p><b>Dosah:</b> 10 m</p>
<p><b>Napájení:</b> vestavěná dobíjecí baterie</p>
<p><b>Rozměry:</b> 126 x 85,7 x 48,4 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 145 g</p>
<p><b>Barva:</b> modrá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

